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Değerli Okuyucularımız,

2012 yılının ikinci sayısında sizlerle iki makale ve bir iletişim yazısı ile bu-

luşuyoruz.

Bu sayımızda yer alan Gülşen Erenler, Nilay Alüftekin, Öznur Yüksel, Ay-

şegül Taş ve Fatma Bayraktar tarafından yazılan “Denizli Tekstil Hazır-

giyim Sektörü Bölgesel Yoğunlaşma (Kümelenme) Göstergeleri” başlıklı 

birinci makalede, Denizli tekstil hazır giyim işletmelerinin bölgesel yoğun-

laşma göstergeleri ortaya konularak bu göstergeler doğrultusunda olması 

gereken temel koşullara göre öneriler sunulmuştur. 

Emine Akyol ve Tuğba Saraç tarafından yazılan “Plastik Parçalar Üreten 

Bir Fabrikanın Montaj Hatlarının Çizelgelenmesi” başlıklı ikinci makalede, 

plastik parça üreten bir fabrikanın montaj hatlarının çizelgelenmesi prob-

lemi ele alınmış, işlerin hazır olma zamanları ve paralel montaj hatlarında 

her vardiyada farklı sayıda hattın çalışabilmesi gibi sürece özel kısıtlar dik-

kate alınarak iki matematiksel model geliştirilmiştir. 

İmdat Kara tarafından yazılan “Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mü-

hendisliği (YA/EM) Ulusal Kongreleri: Gözlemler ve Öneriler” başlıklı 

iletişim yazısında, başlangıcından itibaren otuzuncu kongre dahil olmak 

üzere gerçekleştirilen kongreler ele alınmış, zaman içindeki gelişim ve 

yönelimlere ilişkin tespit ve gözlemlere yer verilmiştir. Yazı yazarın görüş 

ve önerileriyle sonlandırılmıştır.

Bildiğiniz üzere, 2011 yılında üç yeni Yayın Kurulu Üyesi aramıza katıl-

mıştı. 2012 yılı ikinci sayısıyla birlikte iki yeni Yayın Kurulu üyesi daha 

aramıza katılmıştır. Aramıza yeni katılan üyelerimize hoş geldiniz diyor 

çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

Dergimizin bu sayısında çalışmalarına yer verdiğimiz yazarlara, çalışmala-

rın değerlendirme sürecine titiz çalışmalarıyla katkı sağlayan hakemleri-

mize ve bu sayımızı yayına hazırlayan teknik ekibimize teşekkür ederiz. 

Dergimizde yayımlanan makalelere http://www.mmo.org.tr/endustri ad-

resinden erişebilirsiniz.

Dergimizin bu sayısının okuyucularına katkı sağlamasını dileriz.

Saygılarımızla,

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası

 Yönetim Kurulu
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